

	
		

		

	



  
    Můj účet

    0


    0


  


  
    
      Můj účet

Přihlaste se nebo si založte nový účet
Získejte přehled o stavu a historii objednávek, přidávejte šperky na seznam přání a buďte tady jako doma.
Přihlásit se
Založit nový účet

    

    
      
      Seznam přání

      Položky 0

      

      
        Váš seznam přání je prázdný
Opravdu na seznamu nečeká žádné přání, které by se mohlo vyplnit?
Přihlaste se a přesvědčte se


      

    

    
      
      Nákupní košík

      Položky 0

      

      
        

	
				
		Ve vašem nákupním košíku se nic neblýská

			Košík je opravdu prázdný?

				Přihlaste se, ať se můžete přesvědčit.

				

	



      

    

  



		Šperky
	Svatba a zásnuby
	O Věře
	Kontakt a obchody
	FAQ




	
Druhy šperků	Všechny šperky
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Prsteny


Materiál	Bílé zlato
	Patinované stříbro
	Pozlacené stříbro
	Růžové zlato
	Stříbro
	Žluté zlato


Kolekce	Nezařazené
	Čtyřlístek
	Kulička
	Sepiserie
	Uzel


Příležitost	Svatba
	Zásnuby
	Dárek
	Zakázková výroba
	Každodenní
	Slavnostní



Svatba	Snubní prsteny


Zásnuby	Zásnubní prsteny






	
  


Šperky
Svatba a zásnuby
O Věře
Kontakt a obchody
FAQ
Můj účet


Šperky
Druhy šperků
Všechny šperky
Náhrdelníky
Náramky
Náušnice
Prsteny
Materiál
Bílé zlato
Patinované stříbro
Pozlacené stříbro
Růžové zlato
Stříbro
Žluté zlato
Kolekce
Nezařazené
Čtyřlístek
Kulička
Sepiserie
Uzel
Příležitost
Svatba
Zásnuby
Dárek
Zakázková výroba
Každodenní
Slavnostní


Svatba a zásnuby
Snubní prsteny
Zásnubní prsteny



	


	
	

	

	



  
    Můj účet

    0


    0


  


  
    
      Můj účet

Přihlaste se nebo si založte nový účet
Získejte přehled o stavu a historii objednávek, přidávejte šperky na seznam přání a buďte tady jako doma.
Přihlásit se
Založit nový účet

    

    
      
      Seznam přání

      Položky 0

      

      
        Váš seznam přání je prázdný
Opravdu na seznamu nečeká žádné přání, které by se mohlo vyplnit?
Přihlaste se a přesvědčte se


      

    

    
      
      Nákupní košík

      Položky 0

      

      
        

	
				
		Ve vašem nákupním košíku se nic neblýská

			Košík je opravdu prázdný?

				Přihlaste se, ať se můžete přesvědčit.

				

	



      

    

  



		Šperky
	Svatba a zásnuby
	O Věře
	Kontakt a obchody
	FAQ




	
Druhy šperků	Všechny šperky
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Prsteny


Materiál	Bílé zlato
	Patinované stříbro
	Pozlacené stříbro
	Růžové zlato
	Stříbro
	Žluté zlato


Kolekce	Nezařazené
	Čtyřlístek
	Kulička
	Sepiserie
	Uzel


Příležitost	Svatba
	Zásnuby
	Dárek
	Zakázková výroba
	Každodenní
	Slavnostní



Svatba	Snubní prsteny


Zásnuby	Zásnubní prsteny






	
  


Šperky
Svatba a zásnuby
O Věře
Kontakt a obchody
FAQ
Můj účet


Šperky
Druhy šperků
Všechny šperky
Náhrdelníky
Náramky
Náušnice
Prsteny
Materiál
Bílé zlato
Patinované stříbro
Pozlacené stříbro
Růžové zlato
Stříbro
Žluté zlato
Kolekce
Nezařazené
Čtyřlístek
Kulička
Sepiserie
Uzel
Příležitost
Svatba
Zásnuby
Dárek
Zakázková výroba
Každodenní
Slavnostní


Svatba a zásnuby
Snubní prsteny
Zásnubní prsteny



	







Šperky s otiskem krásy mořského světa

Objevte autorské šperky inspirované tajemnou strukturou sépiové kosti. Designové prsteny, náušnice, náramky a náhrdelníky ze zlata a stříbra vyprávějí o nekonečných dálkách, lásce a touze po umění. Dopřejte si delikátní harmonii jednoduchosti, noblesy a nositelného luxusu pro každý den.

Prohlédnout



Čtyřlístek
Prozkoumat →
Kulička
Prozkoumat →
Sepiserie
Prozkoumat →
Uzel
Prozkoumat →





O Věře
Jsem česká šperkařka Věra Nováková a od roku 2001 tvořím v ateliéru v centru Prahy designové šperky s typickou strukturou sepiové kosti. Speciální technika, kterou jsem vyvinula, umožňuje propojit silnou vizualitu a umělecké sdělení s bezproblémovým nošením. Díky tomu moje značka VERA NOVAKOVA Jewellery zaujala zákazníky u nás i v mnoha zemích světa. 

Více o Věře







Pro vaše životní příběhy

Hledáte dokonalý zásnubní prsten nebo dárek, který vyjádří to, na co slova nestačí? Pro oslavu lásky, přátelství nebo nových začátků. Pro zvláštní příležitosti i dny všedně nevšední. Jeden šperk. Jedna chvíle. Vzpomínka na celý život. 




Svatba
Prozkoumat →
Zásnuby
Prozkoumat →
Každodenní
Prozkoumat →
Slavnostní
Prozkoumat →




Novinky
	
	
Novinka
StříbroNáhrdelník Čtyřlístek mini
3 100 KčPřidat do košíku
	
	
Novinka
StříbroNáhrdelník Kulička mini
3 100 KčPřidat do košíku
	
	
Novinka
Růžové zlatoNáhrdelník Kulička mini
15 000 KčPřidat do košíku
	
	
Novinka
Patinované stříbroNáhrdelník Čtyřlístek basic
3 500 KčPřidat do košíku








Nákupy na VNJ
	Šperky
	Svatba a zásnuby
	O Věře
	Kontakt a obchody




Užitečné informace
	Doručení a vrácení zboží
	Péče o šperky
	FAQ
	České puncovní značky
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




  Zůstaňme ve spojení

  Ať vám neunikne žádná z novinek a exkluzivních nabídek. Staňte se součástí krásného světa šperků.

  

  

  © Vera Novakova Jewellery 2024





Pod dohledem
Puncovního úřadu

© Vera Novakova Jewellery 2024



















